
Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Vlkoš

uzavřená v souladu s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
právních předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších právních předpisů

mezi:

Poskytovatelem dotace:

Příjemcem dotace:

Obec Vlkoš
se sídlem: Ke Mlýnu 206, Vlkoš 751 19
zastoupený: Miroslavem Kroupou, starostou obce
IČO: 00600865
bankovní spojení: ČSOB a.s. č.ú.
(dále jen ,,poskytovatel")
a
Myslivecký spolek OLŠINA Vlkoš, z.s.
Sídlo: Říkovice č.p.96, 751 18
lČO:61985775
typ příjemce: právnická osoba
zastoupená/jednajíct
bankovní spojení: čsob a.s. pošt. Spoř
(dále jen ,,příjemce")

1.1 Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční dotaci ve výši
ve výši 50.000KČ, slovy : padesáttisíckorunčeských, z rozpočtu obce (dále jen ,,dotace")

1.2 Dotace je poskytována na podporu myslivosti a péče o krajinu na území obce Vlkoš. Zazvěření
honitby, nákup krmiva pro zvěř, výsadba, údržba zeleně, oprava, údržba majetku, na činnost
spolku VC. energií.

Il.
2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci za účelem uvedeným v článku l. na účet

příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy do 15 dnů po schváleni vyúčtování předloženého
příjemcem dle článku Ill. odst. 3.2 této smlouvy.

2.2 V případě, že poskytovatel neshledá v předloženém vyúčtování nedostatky či nesrovnalosti,
vyúčtování schváli do 15 dnů ode dne jeho předložení. Budou-li v předloženém vyúčtování
shledány nedostatky či nesrovnalosti, bude příjemce, ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení
vyúčtováni, vyzván k jejich odstranění do 10 dnů ode dne doručeni výzvy.

Ill.

3.1 příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k účelu uvedenému v článku I. této smlouvy.

příjemce je oprávněn použít dotaci také na úhradu nákladů vynaložených příjemcem v souladu
s účelem poskytnutí dotace v období od 1. 1. 2025 do uzavření této smlouvy.

Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provedeni kontroly dodržení účelu a podmínek použití
poskytnuté dotace. Při této kontrole je příjemce povinen vyvíjet veškerou poskytovatelem
požadovanou součinnost.

l



3.2 Vyúčtováni dotace předloží příjemce na Obecní úřad ve Vlkoši nejpozději do 12.12.2024.

Vyúčtováni musí obsahovat:

a) soupis výdajů hrazených z poskytnuté dotace na akci, na jejíž realizaci byla poskytnuta dotace
dle této smlouvy, a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 »Finančni vyúčtování
přispěvku/dotace".

b) fotokopie faktur s podrobným rozpisem dodávky (případně dodacím listem), popřípadě jiných
účetních dokladů včetně příloh, prokazujÍcÍch vynaloženi výdajů,

c) fotokopie výdajových dokladů včetně příloh (stvrzenky, paragony apod.), na základě kterých je
pokladní doklad vystaven,

d) fotokopie všech výpisů z bankovního účtu, které dokládají úhradu předložených faktur,
s vyznačením dotčených plateb,

e) čestné prohlášení, že fotokopie předaných dokladů jsou shodné s originály a výdaje uvedené
v soupisu jsou shodné se záznamy v účetnictví příjemce

3.3 V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci
na dotaci právní nárok.
Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnuti do účetních dokladů příjemce dotace,
týkajících se této smlouvy.
Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkajIci
se předmětu smlouvy.

3.4 příjemce je povinen do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájeni insolvenčního řízeni, vstup
právnické osoby do likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu,
bankovního spojeni, sídla či adresy.
Příjemce, který je obchodní korporaci dle zákona č. 90/2012 Sb., je povinen zaslat poskytovateli
informaci o přeměně společnosti, jejíž součásti je projekt přeměny, a to alespoň 1 měsíc přede
dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem stanoveným zákonem. U ostatních právnických
osob je příjemce povinen oznámit poskytovateli přeměnu právnické osoby do 15 dnů od
rozhodnutí příslušného orgánu.

lV.

4.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4.2 Právni vztahy, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řidl příslušnými ustanoveními
zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně
závaznými předpisy.

4.3 Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, vzestupně čIslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek se neuzavírá v případě
změny názvu příjemce, statutárního zástupce, sídla či bankovního účtu kterékoli ze smluvních
stran. V takovém případě postačí písemné oznámení o změně, které v případě změny
bankovního účtu příjemce musí být doloženo kopií smlouvy o zřízeni účtu.

4.4 Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených v této smlouvě.

4.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotoveni.

2



4.6 Smluvní strany svými podpisy stvrzuji, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a
svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4.7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Finanční vyúčtováni přispěvku/dotace".

4.8. Poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením ZastupitelsNa obce Vlkoš
č. UZ/13/8/2024 dne 9.12.2024.

V,Vlkoši d,, ,,,,,,,, ,,,L<.\3..,. 2c'zC

za poskytovatele za příjemce

3



Příloha č. 1 Finanční vyúčtování příspěvku l dotace

Vyúčtováni dotace od Obce Vlkoš přidělené v roce 2025

Příjemce dotace: Myslivecký spolek Olšina Vlkoš, z.s. IČO: 61985775

č. datum číslo dokladu účel částka KČ

1.
2.

CELKEM 0,00

K vyúčtování přiložte prosím kopie paragonů nebo přijatých faktur a doklady o úhradě.
(výdajové pokladní doklady nebo výpisy z běžného účtu)

Za správnost údajů odpovídá:
jméno a přIjmenI

Ve Vlkoši dne Podpis:


